
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Kupní  smlouva č.: 27092016 
mezi: 

 
Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace 

 
a 
 

COPY-CAN, spol. s r.o. 
 

o dodávce kancelářské techniky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
COPY-CAN spol. s r.o. 

Karlovarská 43, 163 00 Praha 6 

tel.: 235 002 035, fax: 235 321 525 

IČO: 00677078, www.copycan.cz 

bankovní spojení: 2061820300/2600  

číslo registrace: Městský soud v Praze 

oddíl C, vložka 346 



 
Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace 
se sídlem: Rytířská 406/10, 11000 Praha 1 
IČ: 60437359 
DIČ: CZ60437359 
zastoupená: Ing. et Ing. Petr Tomčík, ředitel 
(dále jen „kupující“), na straně jedné, 
 
a 
 
COPY-CAN, spol. s r.o.  
se sídlem: Karlovarská 326/43, 163 00 Praha 6 
IČ: 00677078 
DIČ: CZ00677078 
bankovní spojení: Citibank 
č. ú.: 2061820300/2600 
zastoupená: Ladislavem Šupolíkem, jednatelem společnosti 
elektronická adresa: obchod@copycan.cz 
(dále jen „prodávající), na straně druhé, 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

Kupní smlouvu 
dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

(dále jen ,,smlouva“ nebo ,,kupní smlouva“) 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1.) Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu dodá do 14 dnů od uzavření 

této smlouvy zboží specifikované co do množství a druhu v odst. 2.) tohoto článku včetně dokladů ke 
zboží (prospekt), resp. že kupujícímu dopraví zboží do místa určeného v  čl. II., odst. 1) této smlouvy, 
tamtéž současně dodaný přístroj instaluje a zaučí obsluhu přístroje, a umožní kupujícímu nabýt 
vlastnické právo k dodanému zboží, přičemž kupující se současně zavazuje, že dodané zboží od 
prodávajícího převezme a řádně a včas zaplatí prodávajícímu kupní cenu zboží specifikovanou v čl. 
IV., odst. 1) této smlouvy, to vše za podmínek upravených touto smlouvou. 

 
2.) Specifikace zboží je uvedena v kopii originálu prospektu, který je přílohou č. 2 této 

smlouvy. Výrobní číslo bude uvedeno v předávacím protokolu stroje, který bude kupujícímu předán 
při dodání předmětu koupě; tento list musí mimo jiné obsahovat též odkaz na tuto smlouvu a podpis 
oprávněného zástupce prodávajícího. Předmětem koupě dle této smlouvy je tedy níže uvedené zboží 
(dále jen ,,předmět koupě“), konkrétně přístroj s příslušenstvím a souvisejícími službami: 

1 ks Canon iR ADVANCED C 5235i 
1 ks Duplexní barevná skenovací jednotka F1 (skenuje oboustranně dvěma průjezdy) 
1 ks Podstavec 
1 ks Vnitřní finisher E1 
Rozšíření záruky na 3 roky 
 
 



 
II. 

Související ujednání 
 

1.) Náklady spojené s odevzdáním předmětu koupě kupujícímu, tj. náklady spojené s dopravou 
do místa plnění, a to konkrétně na adresu Rytířská 10, Praha 1, a dále náklady vynaložené 
prodávajícím v souvislosti s instalací předmětu koupě u kupujícího a zaučení obsluhy jsou zahrnuty 
v kupní ceně uvedené v čl. IV., odstavec 1) této smlouvy. 

  
2.) Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu 

koupě od prodávajícího, přičemž vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího až 
okamžikem úplného zaplacení kupní ceny uvedené v čl. IV., odstavec 1) této smlouvy prodávajícímu. 

 
III. 

Záruka za jakost 
 

1.) Prodávající se zárukou za jakost zavazuje, že předmět koupě bude během záruční doby 
způsobilý k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. Na předmět této smlouvy 
byla sjednána rozšířená záruční doba, která činí 36 měsíců a počíná běžet dnem převzetí předmětu 
koupě kupujícím.  
 

2.) Prodávající odpovídá nejen za vady předmětu koupě, které měl předmět koupě v okamžiku 
jeho převzetí, ale i za vady, které se vyskytnou v záruční době (za podmínky, že tyto vady nebudou 
způsobeny vnější událostí či používáním předmětu koupě způsobem či k účelům, které by byly 
v rozporu s pokyny výrobce přístroje nebo prodávajícího), a zavazuje se zajistit, resp. provést na své 
náklady odstranění vady předmětu koupě, bude-li to kupující nárokovat. Záruční doba je omezena 
maximálním počtem kopií, který je vyznačen na záručním listu přístroje. Záruka za jakost se dále 
nevztahuje na vady způsobené opotřebením v důsledku provozu přístroje a následnou výměnu takto 
opotřebených dílů, zvláště spotřebního materiálu, pravidelné údržby, stejně jako na odstranění vad 
způsobených neodborným použitím předmětu koupě nebo na vady způsobené vnějšími událostmi. 
Kupující současně nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením 
obvyklé pozornosti poznat již při převzetí předmětu koupě. Záruka se dále řídí Smluvními dodacími a 
záručními podmínkami, které jsou přílohou číslo 3. této smlouvy.  

 

3.) Kupující je povinen uplatnit práva z vadného plnění dle odst. 4.) či 5.) tohoto článku u 
prodávajícího formou písemného oznámení vady, v němž kupující zejména uvede popis vady, dále jak 
se vada projevuje a jaké právo dle odst. 4.) či 5.) tohoto článku si zvolil, přičemž kupující musí 
současně předložit prodávajícímu doklad o koupi zboží u prodávajícího a záruční list, a to vše bez 
zbytečného odkladu poté, kdy tuto vadu kupující zjistil, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne 
zjištění vady. Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez písemného souhlasu prodávajícího; to 
neplatí, žádal-li kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. Nezvolí-li kupující své právo 
včas, má práva pouze podle odst. 5.) tohoto článku.  

 

4.) Smluvní strany se dohodly, že je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy (s tím, že 
podstatným porušením této smlouvy smluvní strany rozumí výskyt vady, jež způsobuje, že předmět 
koupě nelze kupujícím užívat k obvyklému účelu), má kupující právo: 

a) na odstranění vady dodáním nové věci popřípadě její části bez vady nebo dodáním 
chybějící věci, 

b) na odstranění vady opravou věci, 
c) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 
d) na odstoupení od této smlouvy.  



 
Současně si smluvní strany sjednaly, že pokud bude plnění dle této smlouvy vadné a vada bude 
odstranitelná, nemůže kupující požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny či odstoupit od této 
smlouvy, pokud prodávající je připraven takovou vadu odstranit, bez zbytečného odkladu začne 
vyvíjet činnost směřující k odstranění vady a v rozumném čase a řádně vadu odstraní či předmět 
koupě, popř. jeho část, vymění za bezvadný. 

 

5.) Smluvní strany se dále dohodly, že je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, 
může prodávající odstranit vadu podle své volby opravou věci nebo dodáním nové věci. 

 

6.) Záruka za jakost se nevztahuje na příslušenství přístroje dodané kupujícímu. Všechny v 
záruční době vyměněné vadné díly přístroje přecházejí zpět do vlastnictví prodávajícího okamžikem 
jejich výměny za bezvadné díly přístroje. 

 

7.) Kupující se zavazuje zajistit, aby jeho pracovníci obsluhující přístroj dodržovali pokyny 
výrobce přístroje a prodávajícího pro řádné používání přístroje, uvedené v dokladech pro používání 
přístroje. Veškeré náklady vzniklé nedodržením těchto pokynů jdou k tíži kupujícího. 

 

8.) Pokud nebudou dodržovány pokyny výrobce přístroje a prodávajícího pro řádné používání 
přístroje, uvedené v dokladech pro používání přístroje, zejména nebude-li používán spotřební materiál 
doporučený prodávajícím (zejména originální, správně skladovaný toner, papíry předepsané kvality 
apod.), záruka za jakost zanikne k okamžiku nedodržení takového pokynu. Záruka zanikne také tehdy, 
jestliže jakékoliv zásahy, manipulace, opravy či změny na přístroji provedou jiné osoby než 
prodávající, resp. jeho zaměstnanci, a to k okamžiku započetí provádění takových zásahů, manipulací, 
oprav či změn bez ohledu na to, zda, a popř. kdy se o nich dozví prodávající. 

 

9.) Rozšířená záruka je podmíněna prováděním pravidelných prohlídek a údržeb stroje. Interval 
pro pravidelnou údržbu je uveden v záručním listě. 
 

IV. 
Kupní cena zboží, sankce, odstoupení od smlouvy 

 
1.) Kupní cena předmětu koupě dle čl. I., odst. 2) této smlouvy, tj. přístroje a příslušenství, 

včetně souvisejících služeb, je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem 80 950,- Kč (slovy: 
osmdesáttisícdevětsetpadesát korun českých) bez DPH, tj. 97 949,50  Kč vč. DPH. 

 

2.) Kupní cena předmětu koupě vč. DPH definovaná v odst. 1) tohoto článku bude kupujícím 
uhrazena bezhotovostně, tj. převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy, a to nejpozději do 14 dnů od převzetí zboží kupujícím. Kupující bere na vědomí, že kupní 
cena za předmět koupě se považuje za uhrazenou okamžikem jejího připsání na bankovní účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 

3.) Nesplní-li kupující svoji povinnost uhradit řádně a včas kupní cenu předmětu koupě dle odst. 
2) tohoto článku, zavazuje se zaplatit prodávajícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč. 
Pokud nedojde k úhradě celé kupní ceny vč. DPH ani dodatečně, a to nejpozději do 5 dnů, zavazuje se 
kupující hradit prodávajícímu zákonný úrok z prodlení. 

 

4.) Nesplní-li kupující bezdůvodně svoji povinnost převzít zboží od prodávajícího dle čl. I., 
odst. 1) této smlouvy, zavazuje se zaplatit prodávajícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
10.000,- Kč. 

 
 



 
5.) Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy ze zákonných důvodů. 

Prodávající je navíc oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, kdy kupující nesplní řádně a včas 
svoji povinnost uhradit kupní cenu dle odst. 2.) tohoto článku. Oznámení o odstoupení musí být 
učiněno v písemné formě a musí být doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od této smlouvy 
není jakkoliv dotčena povinnost uhradit smluvní pokuty dle této smlouvy. 

 

6.) Smluvní strany si dále sjednaly, že kterákoliv ze smluvních stran může tuto smlouvu zrušit 
bez uvedení důvodu zaplacením odstupného ve výši 10.000,- Kč, přičemž v takovém případě, se tato 
smlouva ruší zaplacením odstupného. Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá 
smluvní strana, která již, byť i jen zčásti, plnění druhé smluvní strany přijala. 

 
V. 

Závěrečná ustanovení 
 

1.) Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá, včetně práv a povinností z porušení této 
smlouvy, ke kterému eventuálně dojde, se budou řídit, nestanoví-li tato smlouva jinak, zákonem č. 
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o 
předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a 
které považují za důležité pro závaznost této smlouvy, přičemž tato smlouva nahrazuje veškerá 
předešlá jednání mezi účastníky této smlouvy, ať písemná nebo ústní. Žádný projev smluvních stran 
učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán 
v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních 
stran. 

 

2.) Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí obchodní praxe zavedené mezi smluvními 
stranami či zvyklostí zachovaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této smlouvy. Smluvní 
strany současně prohlašují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodní 
zvyklostí či praxe.  

 

3.) Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 
 

4.) Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany. 

 

5.) Započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy se nepřipouští, nedohodnou-li se smluvní 
strany písemně jinak. 

 

6.) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom paré. Veškeré změny nebo dodatky k této smlouvě mohou být činěny pouze písemnou 
formou, t.j. vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, přičemž za 
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických 
zpráv. 

 

7.) Pokud by tato smlouva trpěla právními vadami, zejména pokud by některé z jejich 
ustanovení bylo v rozporu s platnými právními předpisy, v důsledku čehož by mohla být posuzována 
jako neplatná, považuje se toto ustanovení za samostatné (a tedy samostatně neplatné) a smlouva se 
posuzuje, jako by takové ustanovení nikdy neobsahovala. Ukáže-li se některé z ustanovení této 
smlouvy zdánlivým, posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení této smlouvy obdobně podle 
předchozí věty. 



 
 

8.) Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 3 dnů od doručení písemného oznámení o 
uplatnění práva na zaplacení smluvní pokuty příslušné smluvní straně, a jejich uhrazením není 
dotčena další existence povinnosti smluvní pokutou zajištěné. Smluvní strany se dohodly, že závazek 
zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu škody ve výši, v jaké převyšuje smluvní pokutu. 
Pro případ, že by byla smluvní pokuta soudem snížena, dohodly se zároveň smluvní strany, že zůstává 
zachováno právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako 
přiměřenou. Smluvní strany berou na vědomí, že smluvní pokuty dle této smlouvy lze požadovat 
kumulativně, a to bez omezení.  

 
9.) Veškeré písemné úkony, se považují za doručené třetího pracovního dne ode dne jejich 

odeslání ve formě doporučeného dopisu na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této 
smlouvy (i v případě, že adresát zásilku odmítne převzít nebo si ji nevyzvedne), leda by k nedodání 
takové zásilky došlo z důvodů mimo sféru vlivu adresáta. Kterákoliv ze smluvních stran může 
písemně oznámit druhé smluvní straně změnu adresy pro doručování, přičemž takové oznámení musí 
být prokazatelně předáno osobně proti podpisu zástupce druhé smluvní strany. 

 
10.) Uveřejnění této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí 
kupující. Smlouva bude takto uveřejněna v plném znění. 

 
11.) Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že rozumí jejímu obsahu, a 

dále shodně prohlašují, že jí neuzavřely v tísni ani za jiných, nápadně nevýhodných podmínek na 
důkaz čehož připojí k této smlouvě své vlastnoruční podpisy, resp. podpisy osob oprávněných za ně 
jednat. 

 
Přílohy této smlouvy:  
Příloha č. 1 - kopie výpisu z OR prodávajícího a zřizovací listina kupujícího 
Příloha č. 2 - specifikace předmětu koupě (prospekt) 
Příloha č. 3 – Smluvní dodací a záruční podmínky 
  

 
V Praze, dne …………………   V Praze, dne ………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
..............................................    ..................................................... 

  prodávající:       kupující: 



 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

 

Kopie výpisu z OR prodávajícího a zřizovací listina kupujícího 



\ �\ 

• entq�ýpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 30.6.2016 v 13:50:39. 
!- EPViéi:/BhUZMdaPVKAhvOqu83kog 

Datum zápisu: 

Spisová značka: 

Obchodní firma: 

Sídlo: 

Identifikační číslo: 

Právní forma: 

Předmět podnikání: 

Statutární orgán: 

jednatel: 

jednatel: 

Způsob jednání: 

Společníci: 

Společník: 

Podíl: 

Společník: 

Podíl: 

Společník: 

Podíl: 

Základní kapitál: 

Ostatní skutečnosti: 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 346 

10. října 1990 

C 346 vedená u Městského soudu v Praze 

COPY-CAN,spol.s r.o. 

Praha 6, Karlovarská 326/43, PSČ 16300 

006 77 078 

Společnost s ručením omezeným 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor 

ALEŠ VOZKA, dat. nar. 12. srpna 1956 
Homérova 2058/9, Modřany, 143 00 Praha 4 
Den vzniku funkce: 10. října 1990 

LADISLAV ŠUPOlÍK, dat. nar. 29. května 1961 
Nad višňovkou 796/7, Ruzyně, 161 00 Praha 6 
Den vzniku funkce: 10. října 1990 
Zastupování a podepisování:Za společnost zastupuje a pode
pisuje v plném rozsahu každý z jednatelů samostatně. 

ALEŠ VOZKA, dat. nar. 12. srpna 1956 
Homérova 2058/9, Modřany, 143 00 Praha 4 

Vklad: 2 541 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 43,32 o/o 

FRANZ BREU, dat. nar. 16. listopadu 1955 
8492 Furth im Wald,SRN, Garbitzerstr.5 

Vklad: 1 407 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 13,36% 

LADISLAV ŠUPOlÍK, dat. nar. 29. května 1961 
Nad višňovkou 796/7, Ruzyně, 161 00 Praha 6 

Vklad: 2 541 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 43,32% 

6 489 000,- Kč 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

údaje platné ke dni: 30. června 2016 05:52 1/1 



Veřejný rejstřík- výpisy platných 

Ověíuji pod pořadovým číslem 4749/0HOS, že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické 
podoby do podoby listinné, sldádající se z 1 listů, se doslovně shoduje 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektroniéké 
podobě. 

Ověřující osoba: Šmídová Olga 

V Praze dne 30.06. 2016 



�-\ :_;..;;�'-�" ol 
.A:. ,:':':':'-.._ \. . 
/). f ��.-·. ,·� ' . . 

"4"''' .. · . .t: .... x � 

� L�f�k� ., .ti ) ÚPLNÉ ZNĚNÍ ZŘIZOVACÍ LISTINY 

�:�-" N.)kladě ustanovení § 68 odst. 2 písm. g) zák. č. 131/2000 Sb., o hlavrúm městě Praze a 
�stanovetú § 23 odst. 1 písm. b) a § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územriích rozpočtů vydává Rada hlavního města Prahy svým usnesením č. 1551 ze dne 12. 12. 

2000, ve znění usneserú Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 30/41 ze dne 31.5.2001 a č. 
02/25 ze dne 12.12.2002 tuto 

ZŘIZOVACÍ LISTINU 

příspěvkové organizace 

Regionální organizátor pražské integrované dopravy 

I. 
Zřizovatel: Hlavní město Praha se sídlem Praha 1, Mariánské nám. 2 
Název: Regionální organizátor pražské integrované dopravy 
Zkrácený název: ROPID 

Sídlo: Rytířská 10, Praha 1 
IČO: 6 O 4 3 7 3 5 9 

II. 
Vymezení hlavního účelu 

Základrúm účelem je zabezpečování zájmů a potřeb hlavtúho města Prahy při vytvářerú, 
organizovárú a kontrole funkce systému hromadné přepravy osob v Praze a v jejím spádov:ém 
území. 

III. 
Předmět činnosti 

1. Organizovátú hromadné dopravy osob včetně ekonomie dopravy. 
2. Vytváření regionáltúho integrovaného systému přepravy osob. 
3. Organizovárú veřejných obchodtúch soutěží na zajištění subvencované hromadné dopravy 

osob. 
4. Uzavírám smluv o závazku veřejné služby k systému Pražské integrované dopravy za 

hlavrú město Prahu v rámci zásad organizace hromadné dopravy osob schválených Radou 
hlavtúho města Prahy a rozpočtových prostředků schválených na tyto účely 
Zastupitelstvem hlavtúho města Prahy. 

5. Kontrola plnění smluv s objednateli a s dopravci. 
6. Rozvoj systémů hromadné dopravy osob. 
7. Zprostředkování dotací a tržeb z jízdného provozovatelům regionální hromadné dopravy 

osob a zajištětú efektivního využití těchto prostředků pro přepravní výkony základtú i 
óstatní dopravní obslužnosti. 



8. Zpracování návrhů regionálních tarifuích a odbavovacích systémů hromadné dopravy osob 
a zprostředkováni jejich realizace po předchozím projednání s příslušnými státními orgány 
a orgány samosprávy. 

9. Zajištěni a distribuce informačních a propagačních materiálů k systému Pražské 
integrované dopravy. 

10. Vzdělávací a osvětová činnost v oblasti dopravních systémů. 
ll. Činnosti související s projekty organizace veřejné dopravy včetně telematických řešeni. 
12. Organizační a ekonomické poradenství v oblasti dopravy. 

IV. 
Statutární orgán 

Statutái-ním orgánem organizace ROPID je ředitel organizace, kterého jmenuje a odvolává 
Rada hlavniho města Prahy. 
Statutární orgán jedná za organizaci samostatně tím způsobem, že k názvu organizace či 
k otisku jejího razítka připojí svůj vlastnoruční podpis. 

v. 
Vymezení majetku 

1. Organizaci se svěřuje k výkonu uvedených činností následující majetek ve vlastnictví hl.m. 
Prahy: 

1.1. hmotný investiční majetek o hodnotě 
z toho - přístroje a zařízení 

- dopravní prostředky 
-inventář 

1.2. nehmotný investiční majetek - software o hodnotě 
úhrn majetku ROPID dle inventarizačního stavu ke dni 31.12.1999 

VI. 
Vymezení majetkových práv 

13 261 435,53 Kč 
10 895 227,80 Kč 

2 002 966,23 Kč 
363 241,50 Kč 

1 213 824.30 Kč. 
14 475 259,83 Kč 

1. Organizace má při hospodaření s majetkem uvedeným v čl. V. této zřizovací listiny i 
s majetkem následně nabytým tato práva a povinnosti vlastníka: 
a) majetek držet a užívat 
b) nakládat s majetkem v rámci předmětu činnosti vymezeného touto zřizovací listinou 
c) pečovat o ochranu majetku 
d) zajistit efektivní a ekonomicky účelné využití majetku 
e) při likvidaci neupotřebitelného a odprodeji přebytečného movitého majetku postupovat 

podle zásad pro nakládání s přebytečným a neupotřebitelným movitým majetkem ve 
vlastnictví hlavního města Prahy, který je v užívání příspěvkových organizací zřízených 
hlavním městem Prahou, které jsou uvedeny v příloze č.l této zřizovací listiny 



/ 
t) vést účetní a majetkovou evidenci 
g) uzavírat nájerruú smlouvy a smlouvy o výpůjčce majetku svěřeného organizaci do správy, 

a to na dobu určitou do jednoho roku nebo na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou do 
jednoho roku, bez omezení výpovědních důvodů. 

VII. 
Doplňková činnost 

Činnosti uvedené v článku III. může organizace vykonávat pro třetí osoby jako doplňkovou 
činnost. 

VIII. 
Doba, na kterou je organizace zřizována 

Organizace se zřizuje n a  dobu neurčitou. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Organizace byla zřízena ke drů 1. 12.1993 usnesením 3 3. Zastupitelstva hlavního města 
Prahy č. 15 ze dne 25.11.1993. 

2. Touto zřizovací listinou se ruší zřizovací listina příspěvkové organizace ROPID, schválená 
usnesením 3 3. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne 25.11.1993, ve znění 
schváleném usneseními rady Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 1299 ze dne 3.12.1993, 

č. 667 ze dne 17.5.1994, č. 201 ze dne 14.2.1995, č. 404 ze dne 28.4.1998 a č. 1448 ze dne 
28.11.2000. 

3. Organizace je povinna strpět kontroly hospodaření prováděné orgány zřizovatele a 
dodržovat jeho pokyny pro organizaci a provádění kontrol hospodaření. 

4. Organizace je oprávněna podepisovat za hlavní město Prahu právní úkony, které jsou 
schváleny Zastupitelstvem hlavního města Prahy nebo Radou hlavního města Prahy. 

5. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 1.1.2001. 

Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace ROPID schválená usnesením Zastupitelstva 
hlavního města Prahy č. 30/41 ze dne 31.5.2001 nabyla účinnosti dnem 31.5.2001. Změna 
zřizovací listiny příspěvkové organizace ROPID schválená usnesením Zastupitelstva hlavního 
města Prahy č. 02/25 ze dne 12.12.2002 nabyla účinnosti dnem 1.1.2003. 



 

 

 

 

 

Příloha č. 2 

 

Specifikace předmětu koupě (prospekt) 



Specifikace:	Řada	imageRUNNER	ADVANCE	C5200

Podporované	rozměry	médií BAREVNÁ	SKENOVACÍ	JEDNOTKA	F1:	A3,	A4,	A4R,	A5,	A5R,	B5,	B5R,	B6;		
libovolné	velikosti	(Š	x	D):	min.	139,7	mm	x	128	mm,	max.	297	mm	x	431,8	mm
DUPLEXNÍ	BAREVNÁ	SKENOVACÍ	JEDNOTKA	E1:	A3,	A4,	A4R,	A5,	A5R,	B5,	B5R,	B6;		
libovolné	velikosti	(Š	x	D):	min.	139,7	mm	x	128	mm,	max.	297	mm	x	431,8	mm
BAREVNÁ	SKENOVACÍ	JEDNOTKA	F2:	max.	432	mm	x	297	mm

Podporované	gramáže	médií	 BAREVNÁ	SKENOVACÍ	JEDNOTKA	F1	(ČB/barevně):	Jednostranné	skenování:		
42	až	128	g/m2/64	až	128	g/m2;	oboustranné	skenování:	50	až	128	g/m2/64	až	128	g/m2;	
BAREVNÁ	SKENOVACÍ	JEDNOTKA	E1	(ČB/barevně):	Jednostranné	skenování:		
42	až	157	g/m2/64	až	157	g/m2;	oboustranné	skenování:	50	až	157	g/m2/64	až	157	g/m2

Rozlišení	skenování 100	dpi,	150	dpi,	200	x	100	dpi,	200	dpi,	300	dpi,	200	x	400	dpi,	400	dpi,	600	dpi

Oboustranné	skenování Oboustranné	na	oboustranné	(automaticky)

Rychlost	skenování	(A4,	300	dpi) BAREVNÁ	SKENOVACÍ	JEDNOTKA	F1:	
Jednostranné:	51/51	obrazů	za	minutu	(ČB/barevně);	oboustranné:	19,6/19,6	obrazů		
za	minutu	(ČB/barevně)
DUPLEXNÍ	BAREVNÁ	SKENOVACÍ	JEDNOTKA	E1:
Jednostranné:	75/75	obrazů	za	minutu	(ČB/barevně);	oboustranné:	120/120	obrazů		
za	minutu	(ČB/barevně)

Metody	skenování Push	Scan:	Funkce	odesílání	dostupná	u	všech	modelů
Pull	Scan:	Na	všech	modelech	je	dostupné	TWAIN/WIA	Pull	skenování
Skenování	do	USB	paměti:	Používá	se	pro	všechny	modely
Skenování	do	mobilních	telefonů,	zařízení	připojených	k	internetu	a	cloudových	služeb:		
Řada	řešení	je	k	dispozici	pro	zajištění	skenování	do	mobilních	telefonů,	zařízení	připojených	
k	internetu	a	cloudových	služeb	podle	vašich	požadavků.	Další	informace	vám	na	vyžádání	
poskytne	váš	obchodní	zástupce.	

Specifikace	funkce	Pull	scan	 Ovladač	TWAIN	Via	Network	(barevné	síťové	skenování	ScanGear):	Podporované	operační	
systémy:	Windows	2000/Windows	XP/Windows	Server	2003/Windows	Vista/Windows	
Server	2008/Windows	7/Windows	8	(32bitový,	64bitový	v	režimu	kompatibility)*	
Ovladač	WIA	via	Network.	Podporované	operační	systémy:	Windows	Vista/Windows	Server	2008/	
Windows	7/Windows	8	(32bitové,	64bitové)*
*	Ovladače	jsou	k	dispozici	na	stránkách	http://software.canon-europe.com/

SPEcIFIKAcE ODESÍLÁNÍ

Volitelné	/	Standardní Standardní	ve	všech	modelech	(s	BAREVNOU	SKENOVACÍ	JEDNOTKOU	F1	nebo	DUPLEXNÍ	
BAREVNOU	SKENOVACÍ	JEDNOTKOU	E1	nebo	BAREVNOU	SKENOVACÍ	JEDNOTKU	F2.)

Rozlišení	při	odesílání 100	dpi,	150	dpi,	200	x	100	dpi,	200	dpi,	300	dpi,	200	x	400	dpi,	400	dpi,	600	dpi

Místa	určení E-Mail/Internet	FAX	(SMTP),	PC	(SMB,	FTP),	WebDAV.	Google	Drive	s	aplikací	iR-ADV	Cloud	
Connect	MEAP

Adresář/Položky	rychlé	volby LDAP	(1000)/Místní	(max.	500)

Formáty	souborů TIFF,	JPEG,	PDF,	XPS,	PDF/XPS	s	vysokou	kompresí,	PDF/A-1b,		
PDF/XPS	s	možností	prohledávání,	Office	Open	XML	(PowerPoint,	Word)

Volitelné	sady	rozšířeného	odesílání SADA	ROZŠÍŘENÉHO	ODESÍLÁNÍ	F1:	Možnost	vytvářet	obrysový	formát	PDF	(vektorizace		
a	vyhlazování)	a	Adobe	Reader	Extensions	PDF
SADA	ZABEZPEČENÉHO	ODESÍLÁNÍ	D1:	Možnost	odesílat	šifrované	PDF	a	přidávat	digitální	
podpis	zařízení	do	souborů	PDF/XPS.
SADA	DIGITÁLNÍHO	PODPISU	UŽIVATELE	PŘI	ODESÍLÁNÍ	C1:	Možnost	přidávat	digitální	podpis	
uživatele	do	souborů	PDF/XPS.

TEcHNIcKÉ úDAJE FAXŮ

Volitelné	/	Standardní Volitelné	pro	všechny	modely	(vyžaduje	FAXOVOU	KARTU	SUPER	G3	AE2)

Rychlost	modemu Super	G3	33,6	kb/s	(3	s/stránku)	(viz	poznámku	pod	čarou	1)

Rozlišení	při	faxování Standardně:	200	x	100	dpi
Jemné:	200	x	200	dpi
Super	jemné:	200	x	400	dpi
Ultrajemné:	400	x	400	dpi

Paměť	FAX Až	6000	stran	(viz	poznámku	pod	čarou	1)

Rychlá	volba	 Max.	200

Skupinové	volby	/	místa	určení Max.	199	volání

Sekvenční	vysílání Max.	256	adres	z	adresáře	+	nových	256	míst	určení

Záloha	paměti	 3	hodiny

Další	funkce Přeposílání	faxu,	Dvojitý	přístup,	Faxování	s	PC	(pouze	TX)

ZÁKLADNÍ SPEcIFIKAcE

Doba	zahřívání Přibližně	31	s	po	zapnutí	(normální	režim),	7	s	po	zapnutí	(režim	rychlého	spuštění)

Obnovení	z	režimu	spánku 18	s	(iR-ADV	C5235i/5240i),	15	s	(iR-ADV	C5250/5250i/5255/5255i)

Typ	rozhraní USB	2.0	Hi-Speed,	Ethernet:	1000BaseT/100Base-TX/10Base-T;	1	x	hostitelské	USB	(2.0),	
volitelně	2	x	hostitelské	USB	(2.0)	(k	dispozici	s	VÍCEÚČELOVOU	SCHRÁNKOU	E1)

Síťové	protokoly TCP/IP*	(LPD/Port	9100/WSD/IPP/IPPS/SMB/FTP),	IPX/SPX	(NDS,	Bindery),	AppleTalk
*Podpora	IPv4/IPv6

Rychlost	procesoru 1,8	GHz

Paměť 2,5	GB

Jednotka	pevného	disku Standardní	320	GB	(160	GB	využitelného	prostoru)/	volitelný	1	TB

Ovládací	panel 21,3	cm	(8,4")	barevná	dotyková	obrazovka	LED	TFT	SVGA	s	podsvícením

Rozměry	(Š	×	H	×	V) 620	mm	x	700	mm	x	1082	mm	(s	KAZETOVOU	PODÁVACÍ	JEDNOTKOU	a	BAREVNOU	
SKENOVACÍ	JEDNOTKOU	F2)
620	mm	x	712	mm	x	1182	mm	(s	KAZETOVOU	PODÁVACÍ	JEDNOTKOU	a	BAREVNOU	
SKENOVACÍ	JEDNOTKOU	F1)
620	mm	x	715	mm	x	1201	mm	(s	KAZETOVOU	PODÁVACÍ	JEDNOTKOU	a	DUPLEXNÍ	
BAREVNOU	SKENOVACÍ	JEDNOTKOU	E1)

Prostor	na	instalaci	(Š	×	H) 850	mm	x	1196	mm	(iR-ADV	C5250/5250i/5255/5255i	+	víceúčelový	zásobník	+	otevřené	
vsouvání	kazet)
850	mm	x	1164	mm	(iR-ADV	C5235i/5240i	+	víceúčelový	zásobník	+	otevřené	vsouvání	kazet)

Hmotnost Přibližně	168	kg	(s	KAZETOVOU	PODÁVACÍ	JEDNOTKOU	a	BAREVNOU	SKENOVACÍ	
JEDNOTKOU	F2),	172	kg	(s	KAZETOVOU	PODÁVACÍ	JEDNOTKOU	a	BAREVNOU	SKENOVACÍ	
JEDNOTKOU	F1),	177	kg	(s	KAZETOVOU	PODÁVACÍ	JEDNOTKOU	a	DUPLEXNÍ	BAREVNOU	
SKENOVACÍ	JEDNOTKOU	E1)

Provozní	prostředí Teplota:	10	až	30	°C	(50	až	86	°F)
Vlhkost:	20	%	až	80	%	RV	(bez	kondenzace)

Zdroj	napájení 220–240	V	(±10	%),	50/60	Hz	(±2	Hz),	4,3–5,6	A

Spotřeba	energie Maximálně:	Přibližně	1,8	kW	(iR-ADV	C5250/5250i/5255/5255i),	1,5	kW	(iR-ADV	C5235i/5240i)
Pohotovost:	Přibližně	110	W	
Režim	úspory	energie:	Přibližně	60	W
Režim	spánku:	Přibližně	0,8	W	nebo	méně	(viz	poznámku	pod	čarou	2)
Spotřeba	elektrické	energie	(viz	poznámku	pod	čarou	3):	
2,9	kWh	(iR-ADV	C5255/5255i),	2,7	kWh	(iR-ADV	C5250/5250i),	2,20	kWh	(iR-ADV	C5240i),	
1,9	kWh	(iR-ADV	C5235i)

Hladiny	hluku Akustický	tlak	(viz	poznámku	pod	čarou	4)
Aktivní:	C5255/5255i:	53	dB,	C5250/5250i:	52	dB,	C5240i:	51	dB,	C5235i:	51	dB
Pohotovost:	C5255/5255i:	31	dB,	C5250/5250i:	31	dB,	C5240i:	25	dB,	C5235i:	26	dB

Software	a	správa	tiskárny	 iW	Management	Console	pro	centralizovanou	správu	zařízení	(spotřební	materiál	a	sledování	
chyb	a	výstrahy,	adresář,	konfigurace	a	aktualizace	firmwaru,	distribuce	aplikací	MEAP,	odečet	
počítadel,	správa	ovladačů	a	zdrojů);
kompatibilita	se	službami	eMaintenance	přes	vestavěný	RDS	(umožňuje	odečet	počítadel,	
automatickou	správu	spotřebního	materiálu	a	vzdálenou	diagnostiku);	
systém	vzdálené	instalace	(vzdálená	distribuce	firmwaru,	iR	doplňků	a	aplikací	MEAP).
nástroj	společnosti	Canon	pro	konfiguraci	ovladače;	vzdálené	uživatelské	rozhraní	(RUI);
Network	ScanGear;	NetSpot	Device	Installer;
MEAP	(Multifunctional	Embedded	Application	Platform);	MEAP	Web

Bezpečnostní	funkce Standardně:	Filtrování	adres	IP/Mac,	IPSEC,	SNMP	V3.0,	IEEE	802.1X,	modul	TPM	(Trusted	
Platform	Module),	Zabezpečený	tisk,	Heslovánípevného	disku	,	Mazání	pevného	disku,	
Universal	Login	Manager,	ID	oddělení,	SSO-H,	Uživatelská	schránka,	Systém	správy	přístupu.	
Volitelně:	Šifrovaný	zabezpečený	tisk,	šifrovaný	PDF,	zrcadlení	a	šifrování	pevného	disku,	
podpisy	uživatelů	a	zařízení,	bezpečnostní	vodoznaky,	blokování	skenování	dokumentů,	
vyjmutí	pevného	disku.
Následující	položky	vyžadují	uniFLOW:	Zabezpečený	tisk	My	Print	Anywhere,	prevence	ztráty	dat.

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Toner C-EXV	28	TONER	BK/C/M/Y	(výtěžnost	44000/38000/38000/38000	stran		
(viz	poznámku	pod	čarou	5))	(pro	iR-ADV	C5250/5250i/5255/5255i)
C-EXV	29	TONER	BK/C/M/Y	(výtěžnost	36000/27000/27000/27000	stran		
(viz	poznámku	pod	čarou	5)	(pro	iR-ADV	C5235i/5240i)

Typ	stroje Barevné	multifunkční	laserové	zařízení	(skenovací/tiskové	zařízení	oddělené)	
	Hlavní	funkce Tisk,	kopírování*,	skenování*,	odesílání*	a	volitelné	faxování	

*	Vyžaduje	BAREVNOU	SKENOVACÍ	JEDNOTKU	F1	nebo	DUPLEXNÍ	BAREVNOU	SKENOVACÍ	
JEDNOTKU	E1	nebo	BAREVNOU	SKENOVACÍ	JEDNOTKU	F2
Verze	pouze	s	tiskem	vyžaduje	KRYT	TISKOVÉ	JEDNOTKY	C2.

SPEcIFIKAcE TISKÁRNY

Rychlost	tisku	(ČB/barevně) iR-ADV	C5235i:	35/30	str./min	(A4),	20/17,5	str./min	(A3),	20/17,5	str./min	(A4R),		
13/4	str./min	(A5R)
iR-ADV	C5240i:	40/35	str./min	(A4),	20/17,5	str./min	(A3),	20/17,5	str./min	(A4R),		
13/4	str./min	(A5R)
iR-ADV	C5250:	50/45	str./min	(A4),	27,5/25,5	str./min	(A3),	27,5/25,5	str./min	(A4R),	
13/4	str./min	(A5R)
iR-ADV	C5250i:	50/45	str./min	(A4),	27,5/25,5	str./min	(A3),	27,5/25,5	str./min	(A4R),	
13/4	str./min	(A5R)
iR-ADV	C5255:	55/51	str./min	(A4),	27,5/25,5	str./min	(A3),	27,5/25,5	str./min	(A4R),	
13/4	str./min	(A5R)
iR-ADV	C5255i:	55/51	str./min	(A4),	27,5/25,5	str./min	(A3),	27,5/25,5	str./min	(A4R),	
13/4	str./min	(A5R)

Metoda	tisku	 Barevný	laserový	tisk

Rozlišení	tisku	 1200	dpi	x	1200	dpi,	600	dpi	x	600	dpi

Oboustranný	tisk Automatický	(standardní)

Tisk	z	paměťového	média	 Podporovaná	paměťová	média:	
USB	paměťový	klíč,	paměťové	karty	(SD,	Compact	Flash	a	Memory	Stick	prostřednictvím	
volitelné	ČTEČKY	MÉDIÍ	A2).
Podporované	typy	souborů	pro	přímý	tisk:	JPEG,	TIFF,	PDF*,	XPS*	(*	iR-ADV	C5235i/5240i/	
5250/5255	vyžaduje	PS	TISKOVOU	JEDNOTKU	AR1	pro	PDF	nebo	JEDNOTKU	PŘÍMÉHO	TISKU	
(pro	PDF/XPS)	H1	pro	PDF/XPS.	Přímý	tisk	XPS	není	k	dispozici	z	přenosných	médií.)

Tisk	z	mobilních	telefonů	nebo		
zařízení	připojených	k	internetu	a	

cloudových	služeb

Řada	softwarových	řešení	a	řešení	na	bázi	MEAP	je	k	dispozici	pro	zajištění	tisku	z	mobilních	
zařízení	nebo	zařízení	připojených	k	internetu	a	cloudových	služeb	podle	vašich	požadavků.	
Další	informace	vám	na	vyžádání	poskytne	váš	obchodní	zástupce.

Vstup	papíru	(standardní) 2	x	kazety	na	550	listů	(80	g/m2)	a	víceúčelový	podávací	zásobník	na	100	listů

Vstup	papíru	(volitelný) 2	x	kazety	na	550	listů	(80	g/m2)	(KAZETOVÁ	PODÁVACÍ	JEDNOTKA	AD2)
1	x	velkokapacitní	zásobník	papíru	na	2700	listů	(A4,	80	g/m2)	(VELKOKAPACITNÍ	ZÁSOBNÍK	B2)

Maximální	kapacita	vstupu	papíru 5000	listů	(80	g/m2).

Kapacita	výstupu	papíru Bez	finišeru:	250	listů	(80	g/m2).
S	vnitřním	finišerem:	500	listů	(s	1	přihrádkou);	když	je	nainstalována	druhá	přihrádka	:		
100	listů	(horní	přihrádka)	+	200	listů	(spodní	přihrádka)	(80	g/m2)
S	externím	finišerem:	3000	listů	(horní	přihrádka:	1300	listů,	spodní	přihrádka:	1700	listů)	(80	g/m2).

Možnosti	dokončování	 Standardně:	Třídění,	dělení	do	skupin	
S	volitelnými	jednotkami	finišeru:	Třídění,	dělení	do	skupin,	ofset,	sešívání,	sešívání	ve	hřbetu,	
děrování

Podporované	typy	médií Kazety:	
Slabý,	obyčejný,	recyklovaný,	barevný,	silný,	předem	perforovaný,	obálky*,	Tab	papír	*
*Podpora	obálek	pouze	v	kazetě	2.	Vyžaduje	volitelný	DOPLNĚK	–	PODAVAČ	OBÁLEK	D1.	
*Tab	papírlze	podávat	z	kazety	2,	pokud	je	nainstalován	KIT	PRO	PODÁVÁNÍ	TAB	PAPÍRU	B1.	
Víceúčelový	zásobník:	
Slabý,	obyčejný,	recyklovaný,	barevný,	silný,	předem	perforovaný,	kancelářský,	transparentní,	
štítky,	obálky

Podporované	rozměry	médií Kazeta	na	papír	1:	A4,	A4R,	A5,	A5R,	B5,	libovolná	velikost:		
139,7	mm	x	182	mm	až	304,8	mm	x	390	mm
Kazety	na	papír	2,	3	a	4:	A4,	A4R,	A3,	SRA3,	A5,	A5R,	B5,	libovolná	velikost:		
139,7	mm	x	182	mm	až	304,8	mm	x	457,2	mm
Obálky*:	č.	10	(COM10),	Monarch,	ISO-C5,	DL	
*Podpora	obálek	pouze	v	kazetě	2.	Vyžaduje	volitelný	DOPLNĚK	–	PODAVAČ	OBÁLEK	D1	
Víceúčelový	zásobník:	A4,	A4R,	A3,	SRA3,	A5,	A5R,	B5,	libovolná	velikost:	99	mm	x	139,7	mm	
až	320	mm	x	457,2	mm
Obálky:	č.	10	(COM10),	Monarch,	ISO-C5,	DL

Podporované	gramáže	médií Kazety:	52	až	220	g/m2,	víceúčelový	zásobník:	52	až	256	g/m2

Duplex:	52	až	220	g/m2

Tiskové	jazyky	tiskárny UFRII	(standardně)
PCL5e/6	(standardně	pro	iR-ADV	C5235i/5240i/5250i/5255i,	volitelné	pro	iR-ADV		
C5250/5255	s	PCL	TISKOVOU	JEDNOTKOU	AR1)
Adobe	PostScript	Level	3	(standardně	pro	iR-ADV	C5250i/5255i,	volitelné	pro	iR-ADV		
C5235i/5240i/5250/5255	s	PS	TISKOVOU	JEDNOTKOU	AR1)

Písma Písma	PCL:	Písma	93	Roman,	10	Bitmap,	2	OCR,	Andalé	Mono	WT	J/K/S/T*	(japonština,	
korejština,	zjednodušená	a	tradiční	čínština)	(*Vyžaduje	volitelnou	MEZINÁRODNÍ	SADU	PÍSEM	
PCL-A1)
Písma	PS:	Písma	Roman	136

Kompatibilita	s	operačními	systémy UFRII:	Windows	XP/Server	2003/Vista/Server	2008/Windows	7/Server	2008	R2/	Windows	8,	
MAC	OS	X	(10.4.9	nebo	vyšší)
PCL:	Windows	XP/Server	2003/Vista/Server	2008/Windows	7/Server	2008	R2/	Windows	8
PS:	Windows	XP/Server	2003/Vista/Server	2008/Windows	7/Server	2008	R2/	Windows	8,	
MAC	OS	X	(10.4.9	nebo	vyšší)
PPD:	MAC	OS	9.1	nebo	vyšší,	MAC	OS	X	(10.2.8	nebo	vyšší),	Windows	Server	2003/Server	
2008/XP/Vista/Windows	7/Windows	8
Dostupnost	tiskových	řešení	pro	další	operační	systémy	a	prostředí	(včetně	AS/400,	UNIX,	
Linux	a	Citrix)	naleznete	na	stránce	http://software.canon-europe.com/.	Některá	z	těchto	
řešení	jsou	za	poplatek.
Zařízení	typu	SAP	jsou	dostupná	prostřednictvím	trhu	SAP.

SPEcIFIKAcE KOPÍROVÁNÍ

Rychlost	kopírování Viz	uváděné	rychlosti	tisku
Doba	výstupu	první	kopie	(FCOT) iR-ADV	C5235i	(ČB/barevně):	Přibl.	5,4/8,1	s	nebo	méně	

iR-ADV	C5240i	(ČB/barevně):	Přibl.	5,4/8,1	s	nebo	méně
iR-ADV	C5250/5250i	(ČB/barevně):	Přibl.	3,9/6,0	s	nebo	méně
iR-ADV	C5255/5255i	(ČB/barevně):	Přibl.	3,9/6,0	s	nebo	méně

Rozlišení	kopírování Skenování:	600	x	600	dpi
Tisk:	1200	dpi	x	1200	dpi	pro	znaky/čáry,	600	dpi	x	600	dpi	pro	grafiku/obrázky

Vícenásobné	kopírování Až	999	kopií
Zmenšení/zvětšení	 Zvětšení:	25	-	400	%,	odstupňováno	po	1	%

Pevný	poměr:	25	%,	50	%,	70	%,	100	%,	141	%,	200	%,	400	%

SPEcIFIKAcE ŘADIČE TISKU FIERY

Volitelné	/	Standardní Volitelně

Název	 imagePASS-B2	(integrované	k	dispozici	pro	všechny	modely),	ColorPASS-GX400		
(externí	typ	k	dispozici	pro	iR-ADV	C5255/5250)

Tiskové	jazyky	tiskárny Adobe	PostScript	v.	3019,	vylepšené	PCL6/PCL5	(pouze	imagePASS-B2)
FreeForm	vylepšená	v.	1	a	v.	2.1,	PPML	GA	v.	2.2	(pouze	ColorPASS-GX400),
Adobe	PDF	Print	Engine	(pouze	ColorPASS-GX400)	

Paměť 2	GB

Jednotka	pevného	disku 160	GB	SATA	(imagePASS-B2),	500	GB	SATA	(ColorPASS-GX400)

Rychlost	procesoru Intel	E5300	2,6	GHz	(imagePASS-B2),		
Intel	Core	i5	660	3,6	GHz	(ColorPASS-GX400)

Písma Nainstalováno	138	písem	Adobe	PS,	podpora	dvoubytových	písem

Verze/platforma	systému	Fiery Sys	10e/E100	(imagePASS-B2),	Sys	10/PRO80-3	(ColorPASS-GX400)

Rozhraní 1000/100/10	Mb/s,	USB	x	8	(vpředu	x	2,	vzadu	x	6)	(ColorPASS-GX400),	
USB	x	4	(imagePASS-B2)

Síťové	protokoly TCP/IP,	AppleTalk,	Bonjour,	SNMP,	IPP,	FTP,	SMB,	NTP,	IPv6

SPEcIFIKAcE SKENOVÁNÍ

Volitelné	/	Standardní BAREVNÁ	SKENOVACÍ	JEDNOTKA	F1:	Jednotka	plochého	barevného	skeneru	a	duplexní	
automatický	podavač	dokumentů	(DADF)	na	100	listů.
DUPLEXNÍ	BAREVNÁ	SKENOVACÍ	JEDNOTKA	E1:	Jednotka	plochého	barevného	skeneru	a	duplexní	
automatický	podavač	dokumentů	(DADF)	na	150	listů	(jednoprůchodové	duplexní	skenování)	
BAREVNÁ	SKENOVACÍ	JEDNOTKA	F2:	Jednotka	plochého	barevného	skeneru	a	kryt	kopírovací	desky.

iRADV52XX_datasheet_CZ.indd   3 10/1/2012   9:59:57 AM



Specifikace:	Řada	imageRUNNER	ADVANCE	C5200

Canon Inc.
canon.com

Canon Europe
canon-europe.com

Czech edition 0167W238
© Canon Europa N.V, 2012

Canon CZ s.r.o.
nám. Na Santince 5/2440
160 00 Praha 6
Tel. +420 225 280 111
Fax +420 225 280 311
canon.cz

SPEcIFIKAcE VOLITELNÉHO 
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Sešívací	finišer	1 VNITŘNÍ FINIŠER E1	(kompaktní	vnitřní	finišer)

Počet	přihrádek:	1	(volitelně	přídavná	přihrádka)
Standardní	kapacita	přihrádky:	500	listů	(A4/A5/A5R),	200	listů	(SRA3,	A3,	A4R)	(80	g/m2)
Kapacita	s	volitelnou	přihrádkou	:	Horní	přihrádka:	100	listů	(všechny	velikosti),	spodní	
přihrádka:	200	listů
Gramáž	papíru:	52	až	256	g/m2

Místa	pro	sešívání:	roh,	dvojité
Kapacita	sešívání:	A4:	50	listů;	A3/A4R:	30	listů
Rozměry	(Š	×	H	×	V):	865	mm	x	540	mm	x	234	mm
Hmotnost:	Přibl.	12	kg,	s	přídavnou	přihrádkou:	13	kg

Sešívací	finišer	2 SEŠÍVAcÍ FINIŠER J1	(Externí)	(Vyžaduje	VYROVNÁVACÍ	PRŮCHOZÍ	JEDNOTKU	G1)
Počet	přihrádka:	2
Kapacita	(horního)	přihrádky	A:	A4/A5R	1300	listů,	A3/A4R	650	listů
Kapacita	(spodního)	přihrádky	B:	A4/A5R	1700	listů,	A3/A4R	650	listů
Gramáž	papíru:	52	až	256	g/m2

Místa	pro	sešívání:	roh,	dvojité
Kapacita	sešívání:	A4:	50	listů;	A3/A4R:	30	listů.
Rozměry	(Š	×	H	×	V):	559	mm	×	646	mm	×	1097	mm		
(když	prodlužovací	přihrádka	není	roztažen)
Hmotnost:	Přibližně	46	kg

Sedlový	finišer SEDLOVÝ FINIŠER J1	(Externí)	(Vyžaduje	VYROVNÁVACÍ	PRŮCHOZÍ	JEDNOTKU	G1)
Počet	přihrádka:	2
Kapacita	(horního)	přihrádky	A:	A4/A5R	1300	listů,	A3/A4R	650	listů
Kapacita	(spodního)	přihrádky	B:	A4/A5R	1700	listů,	A3/A4R	650	listů
Gramáž	papíru:	52	až	256	g/m2

Místa	pro	sešívání:	v	rohu,	dvojité,	sedlové	sešití
Kapacita	sešívání:	A4:	50	listů;	A3/A4R:	30	listů
Velikost	papíru	brožury:	A3,	A4R
Kapacita	při	sešívání	brožury:	16	listů	(64	stran,	64-81	g/m2)	x	10	brožur
Rozměry	(Š	×	H	×	V):	671	mm	x	646	mm	x	1097	mm	(když	prodlužovací	přihrádka	není	roztažen
Hmotnost:	Přibližně	75	kg

Řezačka	na	brožury Není	k	dispozici

Kazetová	podávací	jednotka KAZETOVÁ PODÁVAcÍ JEDNOTKA AD2
Přidá	ke	standardnímu	podávání	papíru	dvě	další	kazety	na	2x	550	listů	papíru	s	plněním	
zepředu	s	možností	nastavení.

Velkokapacitní	zásobník VELKOKAPAcITNÍ ZÁSOBNÍK B2
Velikost	papíru:	A4
Gramáž	papíru:	52	až	105	g/m2

Kapacita	papíru:	2700	listů	(80	g/m2).
Rozměry	(Š	×	H	×	V):	372	mm	x	603	mm	x	473	mm
Hmotnost:	Přibližně	37	kg

Děrovací	jednotky (Děrovací	jednotky	vyžadují	SEDLOVÝ	FINIŠER	J1	nebo	SEŠÍVACÍ	FINIŠER	J1)
EXTERNÍ DĚROVAČKA 2 OTVORŮ B2:	2	otvory	
EXTERNÍ DĚROVAČKA 4 OTVORŮ B2:	4	otvory	(švédské)	
EXTERNÍ DĚROVAČKA 2/4 OTVORŮ B2:	2	otvory,	4	otvory	(francouzské)

DALŠÍ MOŽNOSTI

Hardwarová	příslušenství	1 PLEcHOVÝ PODSTAVEc TYP A:	Alternativa	místo	KAZETOVÉ	PODÁVACÍ	JEDNOTKY	AD2	bez	
další	kapacity	papíru.
VNITŘNÍ DVOUcESTNÁ PŘIHRÁDKAF1:	Přidává	druhý	vnitřní	výstupní	přihrádku	pro	zajištění	
kombinované	výstupní	kapacity	350	listů	(horní	přihrádka	100	listů/spodní	přihrádka	250	listů).
PŘÍDAVNÁ PŘIHRÁDKA VNITŘNÍHO FINIŠERU A1:	Přidává	druhou	výstupní	přihrádku	pro	
VNITŘNÍ	FINIŠER	E1.

Hardwarová	příslušenství	2 VÝSTUPNÍ PŘIHRÁDKAJ1:	Jedná	se	o	jednoduchý	zásobník	pro	základní	výstupní	potřeby.	
Výstupní	kapacita	je	100	listů	(A4).
ČTEČKA MicARD PLUS BEZKONTAKTNÍcH KARET:	Čtečka	bezkontaktních	karet	pro	
ověřování	uživatelů	na	základě	karet,	podpora	vícekaretních	technologií	(HID,	HiTag,	Casi	
Rusco,	Indala	a	MiFare	atd).	
POMOcNÁ PŘIHRÁDKAA2:	Dodatečná	přihrádka	na	externí	klávesnici	USB.
JEDNOTKA SPÍNAČE NA KLÍČ A2:	Umožňuje	správcům	povolit	nebo	zakázat	systémové	
funkce,	které	jsou	přístupné	všem	uživatelům	pomocí	fyzického	klíče.
RAZÍTKOVAcÍ JEDNOTKA B1:	Umožňuje	zařízení	tisknout	razítka	na	přední	stranu	
naskenovaných	a	odeslaných	originálů.

Příslušenství	řadičů	tisku SOUPRAVA PRO TISK ČÁROVÉHO KÓDU D1:	Umožňuje	tisk	čárového	kódu	prostřednictvím	
technologie	Jet	Caps.

Publikování	dokumentů	 iW DESKTOP:	Výkonný	software	pro	publikování	a	tisk,	který	snadno	kombinuje	dokumenty	
z	různých	zdrojů,	aplikuje	dokončovací	úpravy	pro	vytvoření	profesionálně	vyhlížejících	
dokumentů	a	bezproblémově	spolupracuje	s	tiskárnou.	Zahrnuje	možnosti	jako	tvorba	
souborů	PDF,	anotace	a	komprese	pro	digitální	pracovní	postupy,	jako	jsou	kontrolní	procesy	
a	autorizace.

Řadič	Fiery-EFI STOJAN A GRAFIcKÉ ROZHRANÍ PRO SERVER:	Zahrnuje	monitor,	klávesnici,	myš	a	stojan	
pro	ColorPASS-GX400.
JEDNOTKA VYJÍMATELNÉHO PEVNÉHO DISKU B1:	Dává	uživateli	možnost	vyjmout	pevný	
disk	ze	serveru	(když	se	nepoužívá)	za	účelem	uložení	na	bezpečném	místě.

Možnosti	2	řadiče	Fiery-	EFI HOT FOLDERS V3.3 (pro	imagePASS-B2)
BALÍČEK PRO ZVÝŠENÍ PRODUKTIVITY	(pro	imagePASS-B2):	Přidává	prvky	pro	pokročilou	
správu	úloh	a	produktivitu	a	některé	funkce	Graphic	Arts	Premium	Edition.	Mezi	komponenty	
patří:	Hot	folders,	Postflight,	ImageViewer.
GRAPHIc ARTS PAcKAGE, PREMIUM EDITION, V.2.2	(pro	ColorPASS	GX-400):	Poskytuje	
výkonné	možnosti	kontrolních	procesů	a	optimalizovaných	pracovních	postupů	se	simulacemi	
výstupů	pro	prostředí	grafického	průmyslu.
SEEQUENcE IMPOSE:	Řešení	pro	archovou	montáž	dokumentů,	které	je	k	dispozici	
prostřednictvím	Command	WorkStation	na	řadiči	FIERY.	
SEEQUENcE cOMPOSE:	Řešení	pro	sestavení	a	kompozici	dokumentů	pro	řadič	FIERY,		
který	je	k	dispozici	prostřednictvím	Command	WorkStation.
SEEQUENcE SUITE:	Balíček,	který	zahrnuje	SeeQuence	Impose	i	SeeQuence	Compose
X-RITE PRO cON LITE:	Obsahuje	spektrofotometr	pro	měření	barev,	kontrolu	kvality		
monitoru	a	tisku	a	podporuje	vytvoření	profilu	ICC	pro	monitory	a	tiskárny	CMYK.

Systémová	příslušenství SOFTWARE K WEBOVÉMU PŘÍSTUPU H1:	Poskytuje	přístup	k	webovým	stránkám		
a	jinému	online	webovému	obsahu.	
FAXOVÁ KARTA SUPER G3 DRUHÁ LINKA AE1:	Přidává	druhou	faxovou	linku.	
KIT VZDÁLENÉHO FAXU A1:	Umožňuje	zařízení	odesílat	a	přijímat	faxy	z	jiného	zařízení	
připojeného	k	faxové	kartě.
VÍcEúČELOVÁ ScHRÁNKA E1:	Přidává	dva	další	porty	USB,	které	lze	využít	se	softwarem	
uniFLOW	nebo	se	čtečkami	karet	od	jiných	výrobců	nebo	čtečku	médií	A2.	
SOUPRAVA SÉRIOVÉHO ROZHRANÍ K1:	Sériové	rozhraní	pro	výrobce	třetích	stran.
KIT ROZHRANÍ KONTROLY KOPÍROVÁNÍ A1:	Umožňuje	připojení	(CCVI	I/F)	mezi	řídicím	
konektorem	jiného	výrobce	a	řadou	iR-ADV	společnosti	Canon	pro	navrácení	nákladů.

Příslušenství	pro	zabezpečení	zařízení JEDNOTKA ŠIFROVÁNÍ A ZRcADLENÍ DAT NA PEVNÉM DISKU c1:	Umožňuje	šifrování		
a	zrcadlení	dočasných	i	trvalých	dat.	Šifrování	dat	umožňuje	šifrovat	kopírované	nebo	
skenované	obrazy	PŘED	jejich	uložením	na	pevný	disk.	Balíček	obsahuje	bezpečnostní	
soupravu	Canon	MFP	2.01	certifikovanou	podle	obecných	kritérií	úrovně	EAL3.	Zrcadlení	
kopíruje	všechna	data	v	reálném	čase	a	poskytuje	vysoce	spolehlivou	zálohu.
2,5"/160 GB HDD G1:	Dodatečný	pevný	disk	vyžadovaný	pro	funkcí	zrcadlení	pevného	disku.
2,5"/1 TB HDD H1:	Náhradní	pevný	DISK	pro	zvýšení	úložného	místa	v	zařízení.	Pozn.:	Funkce	
zrcadlení	vyžaduje	druhý	pevný	disk	s	kapacitou	1TB.
KIT VYJÍMATELNÉHO HDD Ac1:	Umožňuje	fyzické	vyjmutí	pevného	disku,	když	se	zařízení	
nepoužívá	pro	zajištění	ochrany	důvěrných	dat.

Příslušenství	pro	zabezpečení	dokumentů KIT PRO ZABEZPEČENÍ SKENOVÁNÍ DOKUMENTŮ B1:	Zvyšuje	zabezpečení	dokumentů	
integrováním	skryté	stopy	a	blokovacího	kódu	do	kopírovaných	nebo	tištěných	dokumentů		
pro	zamezení	neoprávněnému	kopírování,	odesílání	a	faxování.
BEZPEČNOSTNÍ VODOZNAK B1:	Odrazuje	od	duplikování	citlivých	výtisků	vložením	skrytých	
vodoznaků,	které	jsou	po	zkopírování	vidět.
SOFTWARE PRO ŠIFROVANÝ TISK D1:	Šifruje	tiskovou	úlohu	na	cestě		
k	zařízení	a	u	tiskárny	vyžaduje	před	tiskem	dokumentů	odpovídající	heslo.

Příslušenství	pro	řízení	přístupu PŘÍSTUPOVÁ RUKOJEŤ ADF A1:	Připojuje	se	k	podavači	dokumentů,	usnadňuje	přístup	
uživatelům	na	vozíčku.	
KIT SOFTWARU PRO VZDÁLENOU SPRÁVU B1:	Umožňuje	používat	obrazovky	ovládacího	
panelu	zařízení	ze	vzdálených	počítačů.
KIT PRO HLASOVÉHO PRŮVODcE F2: Nahraný	hlas	potvrzuje	nastavení	základní	nabídky;	
systém	je	tak	snáze	použitelný	pro	zrakově	postižené	osoby.	
KIT PRO HLASOVÉ OVLÁDÁNÍ c2:	Umožňuje	uživateli	nastavit	různé	funkce	zařízení	pomocí	
slovních	pokynů	a	slyšitelné	odezvy.

Další	možnosti ZÁSOBNÍK RAZÍTKOVAcÍHO INKOUSTU c1
NÁPLŇ DO SEŠÍVAČKY D3:	sponky	pro	sedlový	finišer	J1.	
NÁPLŇ DO SEŠÍVAČKY J1:	sponky	pro	vnitřní	finišer	E1	a	sešívací	finišer	J1.

Standardní omezení odpovědnosti Všechny	specifikace	se	mohou	bez	upozornění	změnit.

Poznámky pod čarou

[1] Založeno	na	tabulce	ITU-T	Standard	Chart	No.	1

[2] Režim	spánku	se	spotřebou	1	W	nemusí	být	možný	za	všech	okolností.	Některé	konfigurace	
sítě	a	možnosti	mohou	zařízení	zabránit	v	přechodu	do	režimu	hlubokého	spánku.		
Další	informace	naleznete	v	uživatelské	příručce

[3] Klasifikace	podle	specifické	spotřeby	elektrické	energie	(Typical	Electricity	Consumption	–	TEC)	
představuje	jmenovitou	spotřebu	elektrické	energie	konkrétního	výrobku	po	dobu	jednoho	
týdne	měřenou	v	kilowatthodinách	(kWh).	Metodologii	testování	definovala	organizace	
ENERGY	STAR	(http://www.eu-energystar.org).	

[4] Uvedená	hodnota	hlukových	emisí	je	v	souladu	s	normou	ISO	7779

[5] Založeno	na	pokrytí	6	%	

iRADV52XX_datasheet_CZ.indd   4 10/1/2012   10:00:00 AM



 

 

 

 

 

Příloha č. 3 

 

Smluvní dodací a záruční podmínky 



Smluvní dodací a záruční podmínky 

copycan 
Dodávka a instalace: 
• COPY-CAN, spol. s .r.o., dále jen CopyCan, dodává přístroje na celém území ČR, a to na náklad kupujícího za cenu 
platnou v době dodávky. Kupující se zavazuje zajistit před instalací na své náklady veškeré potřebné úpravy (elektrické 
zásuvky, telefonní zásuvky pro připojení telefaxu, ... ) podle podmínek platných předpisů ( ČSN ... ). Pro případ, že pro 
nedodržení těchto podmínek dojde ke vzniku jakékoliv škody, zavazuje se tuto škodu zaplatit kupující. 
• Škody způsobené transportem je třeba bezpodmínečně vyznačit do dodacího listu a provést o škodě zápis s pracovníkem 
dopravce. 

Rizika a ručení: 
• CopyCan nese riziko nebezpečí ztráty, nebo poškození předmětu koupě do okamžiku jeho převzetí kupujícím ve svém 
skladu, nebo do jeho předání dopravci, který dopraví zásilku na adresu zákazníka. 
• CopyCan neručí za škody způsobené třetí osobou přímo, nebo nepřímo, event. ve spojení s nákupem nebo užíváním 
přístroje. CopyCan neručí za škody vzniklé na spotřebním materiálu z důvodu jeho nevhodného skladování, nebo 
neodborného zacházení, 
• Kupující nemá právo na náhradu škody na ušlém zisku, následné škodě na vynaložený materiál, či ztrátu výkonu, které 
vznikly působením "vyšší moci". 
• CopyCan je zavázán provádět opravy pouze za předpokladu, že je používán originální spotřební materiál a příslušenství 
dodané firmou CopyCan. 

Školení obsluhy: 
• CopyCan zaškolí jednoho až dva pracovníky kupujícího pro obsluhu prodávaného přístroje. Kupující se zavazuje, že 
jeho pracovníci obsluhující dodávané zařízení, budou dodržovat pokyny pro bezvadné používání zařízení. Veškeré 
náklady vzniklé nedodržením těchto pokynů nese ze svého kupující. Bude-li kupující požadovat zaškolení dalšího 
personálu pro obsluhu zařízení dodávaného firmou CopyCan, budou kupujícímu náklady školení vyúčtovány podle 
ceníku firmy CopyCan platného v době vyškolení. 

Záruka: 
• Záruční doba trvá dvanáct měsící1 (pokud nebylo ve zvláštních ujednáních dohodnuto jinak) a počíná běžet dnem 
předání přístroje kupujícímu, kdy CopyCan přebírá záruku, že přístroj nevykazuje žádnou materiálovou ani výrobní vadu. 
Záruční doba je omezena maximálním počtem kopií, který je vyznačen na přední straně tohoto listu. V záruční době má 
kupující právo na bezplatnou výměnu vadného dílu, přičemž kupující musí předložit doklad o koupi přístroje u firmy 
CopyCan a tento záruční list. Záruka se nevztahuje na vady způsobené opotřebením v důsledku provozu přístroje a 
následnou výměnu takto opotřebených dílů, zvláště spotřebního materiálu, pravidelné údržby, stejně jako odstranění vad 
způsobených neodborným použitím přístroje nebo jinými neodvratitelnými událostmi. 
• Za oprávněnou reklamaci se nepovažuje závada, pokud reklamovaná nefunkčnost prodávaného přístroje (kopírovacího 
stroje nebo faxu) spočívá v jeho zaprášení vlivem prostředí, ve kterém se zařízení nachází, nebo nedodržením limitu pro 
pravidelnou údržbu přístroje dle předpisu výrobce. 
• Odstranění vad v záruční době provede firma CopyCan bezplatně, kupující uhradí kilometrovné a cestovní výlohy 
technika, nebo dopraví přístroj do servisního střediska firmy CopyCan. Všechny v záruční době vyměněné díly přecházejí 
bezplatně do vlastnictví firmy CopyCan. 
• Pokud nebudou dodržována předepsaná doporučení, nebo nebude používán originální spotřební materiál dodaný firmou 
CopyCan (zejména originální, správně skladovaný toner, papír předepsané kvality ... ), zanikají firmě CopyCan povinnosti 
vyplývající ze záruky. Záruka zaniká také tehdy, jestliže byly opravy či změny na přístroji provedeny osobami, které 
nepatří k technickým službám firmy CopyCan, nebo nebyly k takové činnosti firmou CopyCan písemně pověřeny. 
• Veškeré práce budou prováděny v pracovní době firmy CopyCan. CopyCan neručí za škody, které vznikly event. 
přerušením provozu, nebo opožděním servisu či opravy stroje. CopyCan neodpovídá za poskytnutí záruky v důsledku 
vyšší moci (např. nečas, stávka, válka, zemětřesení atd.). Všechny ostatní nároky na poskytnutí záruky nebo náhradu 
škody jsou výslovně a zcela vyloučeny. Pokud kupující neuplatní nárok na záruční výkony do konce záruční doby, tento 
nárok zaniká. Nárok na záruční výkony není přenosný a pro případ dalšího prodeje, nebo jiného převodu přístroje zaniká. 

Servis a opravy: 
• Jestliže je o servisu přístroje uzavřena samostatná servisní smlouva, poskytuje CopyCan servis a opravy z této smlouvy 
a platí podmínky uvedené v samostatné servisní smlouvě. 
• Přijímá-li CopyCan objednávky na servis jednotlivě, jsou objednavateli účtovány náklady jako výkon technika, 
náhradní díly, spotřební materiál, stejně jako kilometrovné a cestovní výdaje v cenách platných v době provedení opravy 
či těchto výkonů. O výměně spotřebního materiálu rozhoduje technik firmy CopyCan. 


	06_52766.pdf

